

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	086/22
Zakázka	Zřízení výhybny na ul. Topolová (jen šterkodrt') SKUTEČNOST
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Dodavatel	Ostravské komunikace, a.s.
Investor	MMO - Statutární město Ostrava

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	

Rekapitulace

Celkem (bez DPH)	75 557
DPH 21 % ze základny: 75 557	15 867
Celkem (včetně DPH)	91 424

Zakázka:

Zřízení výhybny na ul. Topolová (jen šterkodrt) SKUTEČNOST

Popis	Cena
SO_01: Stavební objekt 01	75 557
001: Zemní práce	24 728
005: Komunikace	42 660
099: Přesun hmot HSV	8 169
Celkem (bez DPH)	75 557

Zřízení točny na ul. Topolová (jen štěrkodrt') SKUTEČNOST

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01						75 557
001: Zemní práce						24 728
1.	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	18,0	575,00	10 350
2.	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti skupiny 3	m3	18,0	345,00	6 210
3.	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení	t	33,19	200,00	6 638
4.	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	45,0	34,00	1 530
005: Komunikace						42 660
5.	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	45,0	329,00	14 805
6.	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	45,0	329,00	14 805
7.	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	45,0	290,00	13 050
099: Přesun hmot HSV						8 169
8.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	56,925	71,00	4 042
9.	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	56,925	37,00	2 106
10.	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	56,925	35,50	2 021